
Uchwała Nr XXXIV/292/2018 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/214/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej  

z dnia 11 maja 2017 roku w sprawie zaciągnięcia w latach 2017-2026 pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na finansowanie zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków 

w Osiecznej” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/214/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 11 maja 2017 roku 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2017-2026 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania pn.: „Przebudowa 

z rozbudową oczyszczalni ścieków w Osiecznej” zmienionej uchwałą 

Nr XXXI/265/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku,  § 1 

przyjmuje brzmienie:  

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 4.550.109 zł (słownie: 

cztery miliony pięćset pięćdziesiąt tysięcy sto dziewięć złotych) na finansowanie 

zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków w Osiecznej” 

w następujących transzach: 

- 2017 rok kwota 2.885.178 zł, 

- 2018 rok kwota 1.664.931 zł”. 

 

§ 2. Tytuł ww. Uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zaciągnięcia w latach 2017-2024 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na finansowanie zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków 

w Osiecznej”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

           w Osiecznej 

 

 

                   Roman Lewicki 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXIV/292/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej 

z dnia 12 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/214/2017 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 11 maja 2017 roku 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2017-2026 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania pn.: „Przebudowa 

z rozbudową oczyszczalni ścieków w Osiecznej” 

 

 

Pismem z dnia 9 marca 2018 r. nr RPEP.04.03.01-30-0002/17 Urząd Marszałkowski 

poinformował o wyborze projektu Gminy Osieczna pn.: „Przebudowa z rozbudową 

oczyszczalni ścieków w Osiecznej” do dofinansowania w ramach konkursu 

Nr RPWP.04.03.01-IŻ-00-30-001/17 dla Konińskiego, Pilskiego i Leszczyńskiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji w zakresie Działania 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, 

Poddziałanie 4.3.1 „Gospodarka wodno-ściekowa” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 w kwocie do 5.016.314,69 zł. Wobec powyższego 

postanowiono o zmniejszeniu o kwotę 2.942.388 zł zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska w Poznaniu. Dlatego też proponuje się zmniejszenie 

zaciągnięcie pożyczki z kwoty 7.492.497 zł do kwoty 4.550.109 zł. Jednocześnie ostateczny 

termin spłaty pożyczki zmienia się z roku 2026 do roku 2024. 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

 

 

                        Stanisław Glapiak 

 


